Navodilo za uporabo
Uputstvo za rukovanje

Seznam nadomestnih delov
Spisak rezervnih delov

Instruction for work

SIP
5S TA R 345, 360,400,430, 470

Velja od tov. Stev. dalje: Ab masch. Nr.:
Vazi od tvor. broja dalje: From mach Nr.
STAR 345 = 121 STAR 345 = 121
STAR 360 = 616 STAR 360 = 616
STAR 400 = 501 STAR 400 = 501
STAR 430 = 392 . € STAR 430 = 392
STAR 470 = 316 STAR 470 = 316

A STROJNAINDUSTRWA dd.  Tel +386 (03) 7038 500
W & 3311 Sempeter v Savinjski dolini  Fax: +386 (03) 7038 663
Slovenija +386 (03) 7038 674

154082307



SEZNAM NADOMESTNIH DELOV
SPISAK REZERVNIH DELOVA

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

STAR
345, 360, 400, 430, 470

40



1 154038204
2 154039007
3 154512600
4 151029407
5 1561576913
6 162505125
7 153263809
8 154511503
9 163264201
10 1563652916
11 1563245714
12 152803807
14 910062407
15 150300301
16 160407303
17 160275400
18 000253905
19 150015003
20 000221307
21 000224304
22 000251505
23 151020406
24 000240402
25 000240000
26 000237602

STAR 345

rl‘:’Anklop var.

LezZaj

Cev

Pusa prozna
Gred var.
Sofnik z varovalko
Priklop var.2
Uho

Sornik

Noga podporna
Vrvica kpl.
Varovalka zicna
Zascita kardana
Vijak A4,2x13
Ohisje

Matica VM 10
Vijak M16x35
Vijak M10x10
Matica M10
Podiozka A10
Podlozka B16
PodloZka 35,2/43x1
Razcepka 5x50
Razcepka 5x32
Vskoénik 35

Prklop

Slika 1

Lezaj

Cev

Opruzna Caura
Osovina zav.
Svornjak sa osiguraCem
Priklop zav. 2
Uvo

Svornjak
Polporna noga
Vrpea kpl.
Zitani osigurat
Zastita kardana
Vijak A4 2x13
Kudiste
Navrtka VM 10
Vijak M16x35
Vijak M10x10
Navrtka M10
Podioska A10
Podloska B16
Podloska 35,2/43x1
Rascepka 5x50
Rascepka 5x32
UskoCnik 35

. Deckel schw v

Bild 1

Lager

Rohr

Buchse

Welle schw.

Bolzen mit sicherung
Anbaubock schw 2
Lasche

Boizen

Stutzfuss

Saile
Sichertingsdraht
Gelenkwellesicherung
Schraube Ad4,2x13
Gehause

Mutter VM 10
Schraube M16x35
Schraube M10x10
Mutter M10
Unterlage A10
Unterlage B16
Unterlage 35,2/43x1
Splint 5x50

Splint 5x32
Sicherungsring 35

Fig. 1

Hitch
Bearing

Tube

Sleeve

Shaft

Bolt

Hitch 2

Strap

Bolt

Suport leg

String

Wire safety clamp
P.7.0. Shaft protection
Screw A4, 2x13
Housing

Nut VM 10

Screw M16x35
Screw M10x10
Nut M10

Washer A10
Washer B16
Washer 35,2/43x1
Cotter 5x50
Cotter 5x32
Circlip 35

41




Nosilec var.

1 153753435-C Nosat zav. Trager geschw. Holder 1
1 153650135-A Nostlec var. Nosat zav. Trager geschw. Holder 1
1 154450115-8 Nosilec var. Nosac zav. Trager geschw. Holder 1
1 154071124-D Nosilec var. Nosag zav. Trager geschw. Holder 1
2 154450712-A,8.C Lok-var. Luk zav. Bugel geschw. Bow 1
2 154452211-D Lok var. Luk zav. Buigel geschw. Bow 1
3 153274512 Gred var. 1 Vratilo zav. 1 Welle geschw. 1 Shaft 1 1
4 154451124 Krivulja var. Krivulja-staza zav. Kurve geschw. Curve 1
5 153753904-C Gred var. Vratilo zav. Welle geschw. Shaft 1
5 153652700-A B Gred var. Vratilo zav. Welle geschw. Shaft 1
5 154072005-D Gred var. Vratilo zav. Welle geschw. Shaft 1
8 159423607 Vzmet 2 - 3x21-130 Opruga 2 - 3x21-130 Feder 2 - 3x21-130 Spring 2 - 3x21-130 1
7 154451603 Sornik prevesni var. Svornjak previsni zav. Kippbolzen geschw. Bolt 2
8 154917200 Noga podporna Potporna noga Stutzful Support leg 1
g 153447407 Zascita var. Zastita zav. Schuiz geschw. Protection 1
" 154451300 Uho var. Uvo zav. Lasche geschw. Eye 1
12 153602603 Pusa 1 - 30/40-25 Caura 1-30/40-25 Buchse 1-30/40-25 Sleeve 1 - 30/40-25 1
13 154451809 Sornik 5 - 25x120 Svornjak 5 - 26x120 Bolzen 5 - 26x120 Bolt 5 - 25x120 2
14 152695301-A,B,C Zastila kardana Zadtita kardana Gelenkwellenschutz P.T.0. Shaft protection 1
14 810062407-D Zastita kardana Zastita kardana Gelenkwellenschutz P.T.0. Shaft protection 1
15 155026704 Pusa plasticna Caura plasti¢na Plastik bichse Plastic sleeve 2
16 151780905 Podiozka 60,5/76-1 Podloska 60,5/76-1 Scheibe 60,5/76-1 Washer 60,5/76-1 1
17 152237510 PodloZka 25,2/44-2 Podioska 25,2/44-2 Scheibe 25,2/44-2 Washer 25,2/44-2 4
18 1563245714 Vivica plastiéna kpl. Vrpea plasticna kpl. Plastikschnur kpl. Plastic string 2
19 150426701 Podlozka varovalna M8 Podlogka M8 Schutzscheibe M8 Washer M8 2
20 153660828 Drzalo 1 Drzag 1 Halter 1 Holder 1 1
22 151020406-A,8,C PodloZka 35,2/43-1 Podloska 35,2/43-1 Scheibe 35,2/43-1 Washer 35,2/43-1 6
2 151002202-D Podlozka 35,2/46x2 Podloska 35,2/46x2 Scheibe 35,2/46x2 Washer 35,2/46x2 1
23 150426809-A,B,C Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 2
23 150426803-D Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 8
24 150426907 Podlozka SKM 12 Podloska SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 4
2 150427005 Podlozka SKM 16 Podloska SKM 16 Scheibe SKM 16 Washer SKM 16 4
26 150426809 Podlozka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 2
27 150392603 Zatik varovalni Sigurnosni klin Schutzstift Safety pin 2
28 150215305 Zali& prozni 6x70 Opruzna Civija 6x70 Federstift 6x70 Safety pin 6x70 2
29 150060908 Zati¢ prozni 10x70 Opruzna Civija 10x70 Federstift 10x70 Safety pin 10x70 2
30 150442408 Zati¢ prozni A16x70 Opruzna Civija A16x70 Federstift A16x70 Safety pin A16x70 2
31 150398402 Zati¢ prozni 8x40 OpruZna Civija 8x40 Federstift 8x40 Safety pin 8x40 4
32 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 2
3 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 2
34 150165302-A,B,C Vijak M12x60 Vijak M12x60 Schraube M12x60 Screw M12x60 4
34 155547900-D Vijak M10x40 Vijgk M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40 3
35 000253905 Vijak M16x35 Vijak M16x35 Schraube M16x35 Screw M16x35 4
36 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 2
37 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 ABC=2/D=5
38 150393602 Matica VM 12 Navrtka VM 12 Mutter VM 12 Nut VM 12 4
33 150160300-A,B,C Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 8
39 000221307-D Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 3
40 150175704-AB,C Lezaj UYF 207 Lezaj UYF 207 Lager UYF 207 Bearing UYF 207 1
40 154039007-0 LeZaj LeZgj Lager Bearing 1
41 000237504 Vskocnik Z 30 Uskognik Z 30 Seegerring Z 30 Circlip 2 30 1
42 000237602 Vskolnik Z 35 Uskolnik Z 35 Seegerring Z 35 Circlip 2 35 1
43 000246503 Mazalka AM 6 Mazatica AM 6 Schmiernippel AM 6 Nipple AM 6 1
44 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Schmiernippel AM 8x1 Nipple AM 8x1 2
45 000240402 Razcepka 5x50 Rascepka 5x50 Splint 5x50 Cotter 5x50 1
46 150407303-D Chisje PF 207 Kutiste PF 207 Gehause PF 207 Housing PF 207 2
47 154589205 Sornik Svornjak Bolzen Bolt 1
A =STAR 400

B =STAR 430
C =STAR 360

D = STAR 470

Slika 2 Bild 2

42

Fig. 2




Fig. 2

Bild 2

Slika 2

43



154235303
153432208-D
154599508-AB,C.E
153656403-D
164572607-AB,C.E
153653318
153653601-D
154572901-AB,C.E
1563653915
154449403-A
154449403-8
153752308-C.D
154068011-E
1563752709-A
154449608-B
163752709-C.D
154451907-E
153656618-A
154449804-B.E
1563656619-C.D
163752915-A
154449902-B.E
153752915-C.D
153656001
150376701-A B,E
160376701-C.D
153763219
153753219
151071002-AB,C.E
152380505-D
153434304-D
1561570008-AB,C.D
154268009-E B
150451200
151019203
151570607
1563658431-A
154452602-BE
1563756021-C
154042022-D
163932908-A B
153932908-C
153932908-D
154059002-E
153434402-AB,E
153434402-C
153434402-D
150398803-A BE
150398803-C.D
160389804
150406000-A

C,b
150406000-[5,%33
B

150427103-E,
160117402-AB,C E
150323803-D
150065805
150066001
000246905
150377504-AB,E
160377504-C.D
150106806
150046006-D
000205904-AB.C.E
150104303-A,B,C.E
000253807-D
155412804
000233606-A,B,E
000233606-C,
000235105-A BE
000235105-C.D
000237602
000236505
000228408
150427005
150426809
150140804-A B,E
150140804-C
150140804-D
150393602-A B.E
150393602-C
150393602-D
150428200-AB,E
150428200-C.D
150442603-A,8,CD.E
154038008
151019908
154268009-B.E
155098100
154759602-A B.E
154750602-C
154759602-D

A = STAR 400

44

Ohisje ) Kuciste ) Gehause Housin 1
Zobnik stoZZasti 3 Konusni zup&anik 3 Kegelrad 3 Pinion 1
Zobnik stoZZasti 3 Konusni zup&anik 3 Kegelrad 3 Pinjon 3 1
Zobnik stoZCasti 2 Konusni zupatnik 2 Kegelrad 2 Pinicn2 1
Zobnik stoZéasti 2 Konusni zupa&nik 2 Kegelrad 2 Pinion2 1
Cev leZajna var. LeZajna cev Lagerrohr schw. Tube 1
Ohi3je tezajno var. LeZajno kuciste Lagergehause Housing 1
Ohisje lezajno var. LeZajno kutiste Lagergehause Housing 1
Krivulia var. Krivulja-staza Krimungskurve Cam 1
Rotor var. Rotor zav. Kreisel schw. Rotor 1
Rotor var. Rotor zav. Kreisel schw. Rator 1
Rotor var. Rotor zav. Kreisel schw. Rotor 1
Rotor var. Rotor zav. Kreise! schw. Rotor 1
Drog 4 var. Poluga 4 zav. Strebe 4 schw. Bar 4 12
Drog 4 var. Poluga 4 zav. Strebe 4 schw. Bar 4 12
Drog 4 var. Poluga 4 zav. Strebe 4 schw. Bar 4 10
Drog 4 var, Poluga 4 zav. Strebe 4 schw. Bar 4 12
Pusa plastiéna Plastiéna Zaura Buchse-Kunststaff Sleeve 24
Pusa plastitna Plastitna ¢aura Buchse-Kunststaff Sleeve 24
Pusa plasticna Plastitna ¢aura Buchse-Kunststaff Sleeve 20
Rogica Rutica Handchen Handle 12
Rogica Rugica Handchen Handle 12
Rotka Rugica Handchen Handle 10
Pusa 1 Caura 1 Buchse 1 Sleeve 1
LeZaj KR 3201 2Z LeZaj KR 3201 2Z Lager 3201 27 Bearing 3201 2Z 12
LeZaj KR 3201 2Z Leza) KR 3201 2Z Lager 3201 2Z Bearing 3201 2Z 10
Valigek tekalni Valiéic Tragwalze Roller 12
Valjtek tekalni Valjgic Tragwalze Roller 10
Pusa plasticna Plasti¢na Saura Buchse-kunstaft Sleeve 2
Pokrov Poklopac Buchse-kunstaft Cover 1
Puia 4 (aura 4 Buchse 4 Sleeve 4 [
Pusa 1 Caura 1 Buchse 1 Sleeve 1 1
Podiozka 1 Podloska 1 Unterlage 1 Washer 1 1
Cep nofr. plasticni Unutradnji plasticni Sep Zapfenkunststoff Plug 12
Trak 2 Traka 2 Strebe 2 Band 2 3
Podlozka stavek Podloska Unterlage Washer 3
Roka vzm. prstov var. Nosa prstiju (grebalja Zinkenarm Spring tine arm 12
Roka vzm.prstov var. Nosat prstiju (grabalja Zinkenarm Spring tine arm 12
Roka vzm.prstov var. Nosa€ prstiju (grabalja Zinkenarm Spring tine arm 10
Roka vzm prstov var. Nosa¢ prstiju {grabalja Zinkenarm Spring tine arm 10
Prst vzmetni Opruzni prst —grabalja Feder Zinken Spring tine 48
Prst vzmetni Opruzni prst-grabalja Feder Zinken Spring tine 40
Prst vzmetni Opruzni prst grabalja Feder Zinken Spring tine 30
Prst vzmetni Opruzni prst grabalja Feder Zinken Spring tine 48
PloCevina vodilna Vodedi lim Farungsblech Plate 48
Plocevina vodilna Vodegi lim Furungsblech Plate 40
PloCevina vodilna Vodedi lim Furungsblech Plate 30
Zatik trak. 10x45 Traktorski kiin 10x45 Schleppenstift 10x45 Pin 10x45 12
Zatik trak. 10x45 Traktorski klin 10x45 Schleppenstift 10x45 Pin 10x45 10
Lezaj KR 6211 2RS LeZaj KR 6211 2RS Lager KR 6211 2RS Bearing KR 6211 2RS 2
LeZaj KR 6207 2RS Lezaj KR 6207 2RS Lager KR 6207 2RS Bearing KR 6207 2 RS 2
LeZaj KR 6207 2 RS LeZaj KR 6207 2 RS Lager KR 6207 2 RS Bearing KR 6207 2 RS 1
LeZa) KR 3207 A-2RS 1 Leza) KR 3207 A-2RS 1 Lager KR 3207 A-2RS 1 Bearing KR 3207 A-2RS 1 1
Moznik B12x8x56 Mozdanik B12x8x56 Passfeder B12x8x56 Cotter B12x8x56 2
Moznik B12x8x100 MoZdanik B12x8x 100 Passfeder B12x8x100 Cotter B12x8x100 1
Matica M55x2 Navrtka M55x2 Mutter M55x2 Nut M56x2 1
Podlozka 55 Podlo$ka 55 Unterlage 55 ‘ Washer 55 1
Mazalka AM 10x1 Mazalica AM 10x1 Schmiernipp! AM 10x1 Lubricator AM 10x1 2
Vskognik N 32 Uskognik N 32 Sicherungsfing 32 Circlip 32 12
Vskonik N 32 Uskocnik N 32 Sicherungsring 32 Girclip 32 10
Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M1 Screw M10x20 1
Vijak M16x75 Viak M16x75 Schraube M16x75 Screw M16x75 6
Vijak M16x75 Vijak M16x75 Schraube M16x75 Screw M16x76 6
Vijak M16x30 Vijak M16x30 Schraube M16x30 Screw M16x30 4
Vijak M16x40 Vijak M16x40 Schraube M16x40 Screw M16x40 4
Matica VM16 Navrtka VM16 Mutter VM16 8 Cd Nut VM16 6
Zati¢ prozni 6x45 Opruzna Civija 6x45 Spannstift 6x45 Pin 6x45 12
Zatit prozni 6x45 Opruzna tivija 6x45 Spannstift 6x45 Pin 8x45 10
Zati¢ prozni 10x45 Opruzna ¢ivia 10x45 Spannstift 10x45 Pin 10x45 12
Zati¢ prozni 10x45 OpruZna Civiia 10x45 Spannnstift 10x45 Pin 10x45 10
Vskocnik Z 35 Uskognik V 35 Sicherungsring 35 Circlip 236 1
VskoCnik N72 Uskocnik U72 Sicherungsring 72 Circlip N72 1
Podlozka B10 Podloska B10 Unterlage B1 Washer B10 1
Podlozka B16 Podloska B16 Unterlage B16 Washer B16 4
Podlozka A10 Podloska A10 Unterlage A10 Washer A10 i
Vijak M12x70 Vijak M12x70 Schraube M12x70 Screw M12x70 48
Vijak M12x70 Vijak M12x70 Schraube M12x70 Screw M12x70 40
Vijak M12x70 Vijak M12x70 Schraube M12x70 Screw M12x70 30
Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 80
Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 50
Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 40
Podlozka 30,2/50x1 Podlogka 30,2/50x1 Unterlage 30,2/60x1 Washer 30,2/60x1 12
Podlozka 30,2/50x1 Podlogka 30,2/50x1 Unterlage30,2/50x1 Washer30,2/50x1 10
Cep notr plasticni UnutraSnji plasticni cep Zapfen-kunststoff Plug 12
Podlozka Podlodka Unterlage Washer 1
PodloZka stavek 35,2/43  Podloska stavek 35,2/43 Scheibe-Satz 35,2/43 Washer set 35,2/43
Podlozka 63,4/72-5 Podloska 63,4/72-5 Unterlage 63,4/72-5 Washer 63,4/72-5 1
Podlozka 30,2/50-0,5 Podlogka 30,2/50-05 Unterlage 30,2/50-05 Washer 30,2/50-05 po potrebi
Podlozka 13/35-5 Podio$ka 13/35-5 Unterlage 13/35-5 Washer 13/35-5 48
Podlozka 13/35-5 Podloska 13/35-5 Unterlage 13/35-5 Washer 13/35-5 40
PodloZka 13/35-5 Podlogka 13/35-5 Unterlage 13/35-5 Washer 13/35-5 30
B = STAR 430 C =STAR 360 D =STAR 345 E = STAR 470
Slika 3 Bild 3 Fig. 3




Slika 3 Bild 3




Kataloka tevilka. |

atalos / i f 1 Kolicina
11 Kataloski broj SE g : 1 Komada
- Ersatzielinummer: Naziv dela: f i _ | Mengs
|SpaeParthumoer | Lo e b e e - Quanty
154177127 Zastita leva var. €) Zasfita leva var. ©) Schutz li. geschw. C) Protection LH. (C) 1
154918101 Zacita leva var. (B) Zastita leva var. (B Schutz li. geschw. B) Protection LH. (B) 1
154068618 ZasGita leva var. (A) Zastita leva var. (A) Schutz [i. geschw. (A) Protection LH. A 1
154918708 ZasGita desna var. ©) Zastita desna var. (€ Schutzre. geschw. (G} Protection RH. C) 1
154918405 Zaigita desna var. (B) Zastita desna var. (8) Schutzre. geschw. (B} Protection RH. (3)] 1
154069118 Zastita desna var. (A) Zadtita desna var. {A) Schutzre. geschw.  (A) Protection RH. (A) 1
154919100 Somik 5-16 x137 Svornjak 5 ~16 x137 Bolzen 5-16 x137 Bolt 516 x137 2
154917709 Zavesa kpl. Zavesa kpl. Schwadtuch ges. Swath curtain 1
153924007 Vzmet 2-7x 35 - 306 Opruga 2-7 x 35 - 306 Feder2-7x35 -306 Spring 2-7 x 35 - 306 1
154646903 Karabin Obru¢ Karabiner ' Karabiner 2
151048306 Vijak 3-M12x125/65 Vijak 3-M12xx125/65 Schraube 3-M12x125/65 Screw 3-M12xx125/65 1
151078602 Vzmet1-2 x19 -50 . Opruga 1-2x19-50 Feder 1-2 x19 -50 Spring 1-2x19-50 2
000210300 Vijak M10x 25 Vijak M10x 25 Schraube M10x 25 Screw M10 x 25 4
150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 4
150426809 PodioZzka SKM 10 Podloska SKM 10 Scheibe SKM 10 Washer SKM 10 8
154919002 Uho Uvo Lasche Strap 2
150016306 Zati¢ prozni 4 x 24 Opruzni iiin 4 x 24 Spannstift 4 x 24 Tension pin 4x 24 2
150428308 Podlozka 35,2/60 - 1,5 Podio$ka 35,2/60 ~ 1,5 Washer 35,2/60 -15 Washer 35,2/60 — 1,5 2
150446100 Razcepka 6,3x 63-St-A3K Rascjepka 6,3x63 -St-A3K  Splint 6,3x 63-StA3K Cofter pin 6,3x63 ~St-A3K 2
150202300 Odbojnik okrogli Okrugli odbojnik Riickstahler Reflector 2
000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
A =STAR 470
B = STAR 360
C = STAR 400, 430
Slika 4 Bild 4 Fig. 4

46




Naziy .dxje_!é

i1t Benennung

154039105

1 Drzalo rok levi var. 1

1 154039506 Drzalo rok desni var. . Drzag ruku desni zav. Halter rechts schw. Arm holder right 1

2 154039702 Nosilec zasCite var. Nosat zastite zav. Schutztrager schw. Protection holder 1

3 154040102 Cev zadtite leva var. Clev zastite leva zav. Schutz rohr links schw. Protection tube left 1

3 154040503 Cev zadCite desna var. Ciev zastite desna zav. Schutz rohr rechis schw. Protection right 1

4 154040709 Lok Luk Bogen Bow 2

5 154040807 Sornik var. Svornjak zav. Bolzen Bolt 2

6 154041003 Sornik 5 Svornjak 5 Bolzen 5 Bolt 5 2

7 154041101 Nosilec var. Nosat zav. Trager Holder 1

8 154041405 Sornik var, Svornjak zav. Bolzen schw. Bolt 1

9 154041600 Nosilec zavese var. Nosat zavese zav. Vorhange trager Curtain holder 1

11 151048306 Vijak z rocko Vijak s rugicom Schraube mit grif Screw 2
12 151322800 Varovalka Osigurac Sicherung Safety device 1
13 151668315 Vzmet listna Opruga Feder Spring 3
14 153677408 Zavesa Zavesa Vorhang Curtain 1
15 153677505 Kotnik zavese Ugao zavese Vinkel vorhange Curtain ange 1
17 150393009 Odbojnik okrogli tip D Okrogli odbijat tip D Kreisabstosser Reflector 2
19 150067509 Vijak M12x55 Vijak M12x55 Schraube M12x55 Screw M12x55 8
20 150147102 Vijak M10x65 Vijak M10x65 Schraube M10x65 Screw M10x85 2
21 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 6
22 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25 4
23 000207608 Vijak M6x15 Vijak M6x 15 Schraube M6x15 Screw MBx15 8
24 000220905 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 2
25 000251300 Podlozka A16 Podloska A16 Unterlage A16 Washer A16 2
26 000226106 Podlozka 7 Podloska 7 Unterlage 7 Washer 7 8
27 000228202 Podlozka B8 Podloska B8 Unterlage B8 Washer B8 2
28 150084704 Zati¢ prozni 5x32 Opruzni kiin 5x32 Spann stift 5x32 Pin 5x32 6
30 150398304 Zatik traktorski 6x42 Traktorski klin 6x42 Maschinen bolzen 6x42 Pin 6x42 2
31 150393608 Matica VM12 Navrtka VM12 Muter VM12 Nut VM12 8
32 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Muter VM10 Nut VM10 8
33 000250800 Matica M8 Navrtka M8 Muter M8 Nut M8 4
34 150275204 Matica VMBS Navrtka VM6 Muter VM6 Nut VM6 8
8

36 151159808

STAR 345

PodloZka 8,5/24-1,5

Slika 5

Podioska 8,5/24-1,5

Halter links sch\&.

Unterlage 8,5/24-15

Fig. 5

Armﬂho.lder left

Washer 8,5/24-15

47




154173208-C
154031700-A B
154032406

1

2

2

3

4 154032905
5 154032200
6 151479301
7 150405207
8 150257000
8 150257108
10 160260309
11 000255208
12 1566472507
13 150257304
14 150426809
15 151233702
16 150426701
17 150106806
18 1560399009
18 000220305
20 000240000
21 150406803
2 150087202

A =STAR 400
B = STAR 430
C =STAR 360

48

Vez zgornja var.
Podvozje var.
Podvozje var.

Drog nihajni var.
Konzola var.

Drog 4-20x352
Podlozka 25,2/35-2
Kolo kpl. 15x6.00/6-4PLY
Plas¢ 15x6.00-6 4 PR
Zracnica 15x6
Platigce 4.00x8 kpl.
LeZaj KR 6205
Pokrov D 562

Podlozka 13
Podlozka M10
Podlozka 20,5/36x2
Podlozka varovalna M8
Vijak M10x20
Odbojnik okrogti
Matica M8

Razcepka 5x32

Pusa PAP 2530 P10
Vijak M12x25

Gornja veza zav.
Podvoznjak zav.
Podvoznjak zav.
Poluga nihajuca
Konzola

Poluga 4-20x352
Podloska 25,2/35-2
Tocak 15x6.00/6-4PLY
Guma vanjska 15x6.00-6 4PR
Unutradnja guma 15x6
Platiste 4.00x6 kpl.
LeZaj KR 6205

Pokrov za totak D 52
Podloska 13

Podlodka M10
Podioska 20,5/36x2
Podloska M8

Vijak M10x20

Okrugli odbija¢
Navrtka M8

Rascepka 5x32

Caura PAP 2530 P10
Vijak M12x25

Obere Verbindungselement geschw.

Fahrges tall

Fahrges tall
Pandelachse

Konsole geschw.
Stange 4-20x352
Unterlage 25,2/35-2
Rad kpl. 15x6.00/6-4PLY
Reifen 15x6.00-6 4 PR
Schiauch 15x6

Felge 4.00x6 kpl.
Lager KR 6205

Deckel D 52

Unterlage 13
Unterlage M10
Unterlage 20,5/36x2
Unterlage M8 -
Schraube M10x20
Stosser TID D 62 Sh
Mutter M8

Splint 5x32

Buchse PAP 2530 P10
Schraube M12x25

Fig. 6

Link upper

Frame

Frame

Swinging bar
Bracket

Bar 4-20x352
Washer 25,2/35-2
Wheel 15x6.00/6-4PLY
Tyre 15x6.00-6 4 PR
Pneumatics 15x6
Rim 4.00x6 kpt.
Bearing KR 6205
Cover D 52

Washer 13

Washer M10
Washer 20,5/36x2
Washer M8

Screw M10x20
Bumper TID D 62 Sh
Nut M8

Cotter 5x32

Sleeve PAP 2530 P10
Screw M12x25

789,10

>
w

SR DO P b BN N

[

=
L[}
—

D b N



7 viﬁiéziy_dx;elé"

153661200

1 Vez zgornja var. Platte geschw. AB  Plate upper welded AB 1
1 154075208 Vez zgornja var, C  Gormnja veza zav. Platte geschw. C  Plate upper welded C 1
2 154147114 Nosilec var. A Nosat zav. Tragrohr geschw. A Holder welded A 1
2 154145410 Nosilec var. B Nosat zav. Tragrohr geschw. B Holder welded B 1
2 154203017 Nosilec var. C  Nosaé zav. Tragrohr geschw. C  Holder welded C 1
3 154146105 Reka nihajna not. var. ABC  Unut. klateta ruka zav. AB,C  Pendelarm innen ABC  Oscilatingarminner ABC 2
4 154146506 Roka nihajna zun. var. AB,C  Van. klateta rukazav. AB,C  Pendelarm aussen  ABC . Oscilating arm outer AB.C 2
5 154146908 Sornik 18-22x 54 ABC  Svornjak 18-22x54 ABC Bolzen 18-22x 54 ABC Bolt temp. 18-22x64 ABC 2
6 153663100 Drog 4-20x 340 AB  Poluga 4-20x 340 AB  Llagerbolzen 4-20x 340 AB  Bar 4-20x340 AB 1
6 154032200 Drog 4 C Poluga 4 C  Llagerbolzen 4 C Bard c 1
7 150405207 Kolo kp!. 15x6.00 AB  Tolak kpl.15x6.00 AB  lLaufrad zus.15x6.00 AB  Wheel cpl.15x6.00 AB 4
7 150410102 Kolo kpl.16x6.5/8-4Ply C  Tolak kpl.16x6.5/8-4Ply C  laufrad zus.16x6.5/8-4Ply C  Wheel cpl. 16x6.5/8-4Ply  C 4
8 153667517 ZasCita AB Zastita AB  Radkappe AB  Cover-hub AB 4
8 155472507 Pokrov 052 za kolo C  Poklopac 052 za kolo C  Radkappe 052 C  Cover-hub 052 o) 4
9 154600006 Konzola leva var. AB Konzolal zav. AB  Konsole finks geschw. AB  Bracket LH, welded AB 1
9 154600104 Konzota leva var. C  Konzola l. zav. C  Konsole links geschw. C - Bracket LH, welded c 1
10 150387209 PusaPAP3025P10 ABC CauraPAP3025P10 ABC  Bichse PAP3025P10ABC  Sleeve PAP3025 P10 ABRC 8
1 151051701 Podlozka 30,2/50-2 ABC Podloska30,2/50-2 ABC Schebed02/50-2 ABC  Washer 30,2/ 50-2 ABC 8
12 1569776806 Obrog n.IR20x26x20,5 ABC  Un. obrugiR20x25x20,5A,B,C  Ring inn. IR20x25x20,5A,.B.C  Ring inn. IR20x25x20,5A B.C 2
13 150383506 VskoCnik Z30x2 ABC  Zaskodnik Z30 x2 ABC  Seegerring Z30x2 ABC  Circlip Z30x2 ABC 4
14 000246503 Mazalka AMB ABC Mazalica AMB ABC  Nippel AM6 ABC  Nipple AM6 ABC 6
15 150084704 Zati¢ prozni 5x32 ABC  Opruzniklin 5x32 ABC  Spannstift 5x32 ABC  Tension pin 5x32 ABC 2
16 150257304 Podlozka 13 ABC  Podloska 13 ABC  Schebe 13 ABC  Washer 13 ABC 4
17 150393602 Matica VM 12 ABC  Navrtka VM 12 ABC MutterVM 12 ABC  NutVM12 ABC 4
18 000240000 Razcepka 5x32 AB  Rascepka 5x32 AB  Slint 5x32 AB  Cotter pin 5x32 AB 2
18 150084704 Zati¢ prozni 5x32 C  Opruzni klin 5x32 C  Spannstift 5x32 C  Tension pin 5x32 c 2
19 000248805 Vijak M12x35 AB  Viak M12x35 AB  Schraube M12x35 AB  Screw M1235 AB 4
20 150426807 Podiozka SKM 12 AB  Podioska SKM 12 AB  Scheibe SKM 12 AB  Washer SKM 12 AB 4
A =STAR 400, STAR 430
B =STAR 360
C =STAR 470
Slika 7 Bild 7 Fig. 7

49




153661200 Vez zgornja var. AB ‘G.‘.omja veza zav. AB  Plaite geschw. AB  Plate upper welded AB

1 1
2 154689206 Nosilec var. A NosaC zav. A Tragrohr geschw. A Holder welded A 1
2 154688608 Nosilec var. B Nosat zav. B Tragrohr geschw. B Holder welded B 1
3 154146105 Roka nihajna not. var.  AB  Unut. Klateta ruka zav. AB  Pendelarm innen geschw AB  Oscilating arm inner AB 2
4 154146506 Roka nihajna zun. var. AB  Vanj klateta rukazav. AB  Pendelarm aussen AB  Oscilating arm outer AB 2
5 154146908 Sornik 18-22 x 54 AB  Svornjak 18-22x54 AB  Bolzen 18-22x 54 AB  Bolt tempered 18-22x54 AB 2
6 1563663100 Drog 4-20x340 AB  Poluga 4-20x340 AB  Lagerbolzen 4-20x340 AB  Bar 4-20x340 AB 1
7 150405207 Kolo kpl.15x6.00 AB  Tolak kpl. 15x6.00 AB  Laufrad zus.15x6.00 AB  Wheel cpl.15x6.00 AB 4
8 155472507 Pokrov AB  Pokiopac AB  Radkappe AB  Coverhub AB 4
9 154688902 Konzola leva var. AB Konzolal. zav. AB  Konsole links geschw.  AB  Bracket LH, welded AB 1
10 150387209 PugaPAP3025P10  AB  CawraPAP3025P10 AB Bichse PAP3025P10 AB  Sleeve PAP 3025 P10 AB 8
11 151051701 Podiozka 30,2/ 50-2 AB  Podloska 30,2/ 50-2 AB  Scheibe 30,2/ 50-2 AB  Washer 30,2/ 50-2 AB 8
12 159776806 Obrog not. IR20x25x205AB  Un. obrug IR 20x25x205 A8 Ring innen IR20x25x20,5A B Ring inner IR20x25x20.5 A,B 2
13 150383506 Vskoénik Z 30x2 AB  Zasko&nik Z 30x2 AB  Seegerring Z 30x2 AB  Circlip Z30x2 AB 4
14 000246503 Mazalka AM6 AB  Mazalica AM6 AB  Nippel AM6 AB  Nipple AM8 AB 6
15 150084704 Zati€ prozni 5x32 AB  Opruznikiin 5x32 AB  Spannstift 5x32 AB  Tension pin 5x32 AB 2
16 150257304 Podlozka 13 AB  Podlogka 13 AB  Scheibe 13 AB  Washer 13 AB 4
17 150393602 Matica VM12 AB  Navrtka VM12 AB  Mutter VM12 AB  Nut YM12 AB 4
18 000240000 Razcepka 5x32 AB  Rascepka 5x32 AB  Slint5x32 AB  Cotter pin 5x32 AB 2
19 000248805 Vijak M12x35 AB  Viak M12x35 AB  Schraube M12x35 AB  Screw Mi2x35 AB 4
20 150426907 Podlozka SKM 12 AB  Podloska SKM 12 AB  Scheibe SKM 12 AB  Washer SKM 12 AB 4

A =STAR 400, STAR 430
B = STAR 360

Slika7 A Bild7 A Fig. 7 A

50



1 164042306
2 154043109
3 154043305
5 151688506
6 152378901
7 164266902
8 154267000
8 153667517
10 151381105
12 150087202
13 150257304
14 150060908
15 000237504
17 161014404
19 150289803
21 150405207
2 150257000
2 150257108
24 150260309
25 000255208
2% 165472507
27 150397403

STAR 345

Podvozje var.

Lok kolesa levi var.
Lok kolesa desni var.
Zatik

Rodaj

Konzola leva var.
Konzola desna var.
Zastita

Vzmet

Vijak M12x25
PodloZka 13

Zatic prozni 10x70
Vskoénik 30
Podlozka 30,2x38x2
Zatik varovalni 8x42
Kolo kpl. 15x6.00
Plas¢ 15x6.00-6-4 PR
Zracnica

Platisce 4.00x6 kpl.
Lezaj KR 6205 2RS
Pokrov @52 MEFRO
Pusa PAF 30260 P11

Slika 8

Podvoznjak
Luk focka lijevi

Luk focka desni

Kiin

Ruéka

Lijeva konzola
Desna konzola
ZasCita

Opruga

Vijak M12x25
Podloska 13
Opruzni klin 10x70
Uskoénik 30
Podloska 30,2x38x2
Osiguravajudi klin 8x42
Tocak 15x6.00

Vanj. guma 15x6.00-6-4 PR

Unutradnja guma
Platiste 4.00x6 kpl.
LeZaj KR 6205 2RS
Poklopac@52 MEFRO
Caura PAF 30260 P11

Bild 8

Unterfahrvorrichtung
Radbégen links schw.
Radbégen rechts schw.
Stift

Handgrif

Konsolr links schw.
Rechts schw.
Schtzung

Feder

Schraube M12x25
Unterlage 13

Spannstift 10x70
Sicherungsring 30
Unterlage 30,2x38x2
Sicherungsstift 8x42
Rad kpl. 15x6.00
Bearing 15x6.00-6 4 PR
Pneumatik

Felge 4.00x6 kpl.

Lager KR 6205 2RS
Deckel @62 MEFRO
Buchse PAF 30260 P11

Fig. 8

Frame

Wheel bow left
Wheel bow right

Pin

Handle

Bracket left

Bracket right
Protection

Spring

Screw M12x25
Washer 13

Pin 10X70

Circlip 30

Washer 30,2x38x2
Pin 8x42

Wheel 15x6.00

Tyre 15x6.00-6 4 PR
Pneumatics

Rim 4.00x6 kpl.
Bearingj KR 6205 2RS
Cover @52 MEFRO
Sleeve PAF 30260 P11

9
/ 21,22,23 2

©

L

(EN

Y

e N RN RNNNRODNNNRNNRN 2 2 NRN -

12

51




Spar

aziv dijela

1

2 1564604404
3 154072602
4 1564604306
5 1564073004
6 154073200
7 154073318
8 154072319
8 1563659018
10- 153660103
X! 163660700
12 1564073406
13 164646805-D
13 163755315-C
13 1536598 11-A,B
14 163923410
16 162705709
17 151058303
18 150393602
19 154604501
20 000256804
2 000232803
22 000234204
2 150116305
24 000233205
26 000212004
29 150426907
30 159965308
3N 1560063308
STAR 400, 430
STAR 360
STAR 470

52

154072417

Vreteno z vodolom-brunirano

Podlozka 20.3/30 -3 P.
Vodilo
Pusa5-20/30- 18
Matica 3-Tr 20x2
Uho

Uho 4-30x110- 6
Konzola

Plos¢a

Drog var.

Drog

Sornik 5-16 x 59
Rogica var.

Rogica var.

Rodica var.
Zascitavar.

Sornik 5-16x 72
Podlozka 16,1/ 26 -1
Matica VM 12
Sornik

Zati¢ prozni 5 x 28
Zati€ prozni 5 x 40
Zati¢ prozni 8 x 40
Zati€ prozni 8 x 30
Zati¢ prozni 6x 28

Vreteno
Podloska 20,3/30 -3 P.
Vodica

Caura5-20 /30 - 18
Navrtka 3-Tr 20x2
Uvo

Uvo 4- 30x110- 6
Konzola

Ploca

Poluga zav.

Poluga

Svornjak 5-16 x 59
Rugica zav.

Rugica zav.

Rutica zav.

Zadtita zav.

Svornjak 5-16 x 72
Podloska 16,1/ 26 - 1
Navrtka VM 12
Svornjak
Opruznikiin 5 x 28
Opruznikiin 5 x 40
Opruzniklin 8 x 40
Opruzni kiin 8 x 30
Opruzni klin 6x 28

Vijak M12x30 Vijak M12x30
Podlozka SKM 12 Podloska SKM 12
Podlozka 6 Podloska 6
Mazalka BM 6 Mazalica BM 6

AB

C

D

Slika 9

“Spindel mt Fihrung

Bild 9

Scheibe 20,3/30 -3 P.
Fahrung

Blichse 5-20/30- 18
Mutter 3-Tr 20x2
Lasche

Lasche 4- 30x110- 6
Konsole

Platte

Stange geschw.
Lasche

Bolzen 5-16 x 59
Kurbel geschw.
Kurbel geschw.
Kurbe! geschw.
Kappe

Bolzen 5-16x 72
Scheibe 16,1/26-1
Mutter VM 12

Bolzen

Spannstift 5 x 28
Spannstift 5 x 40
Spannstift 8 x 40
Spannstift 8 x 30
Spannstift 6 x 28
Schraube M12 x 30
Scheibe SKM 12
Scheibe 6

Nippel BM 6

Fig. 9

.Sbmd[e.v./.lth quide
Washer 20,3/30 -3 P.

Guide

Sleeve 5-20/30-18
Turnbuckle 3-Tr 20x2
Tiepiece

Tiepiece 4- 30x110- 6
Bracket

Support

Bar welded.

Bar

Bolt 5-16 x 59
Winch welded

Winch welded

Winch welded

Cap

Bolt 5-16x 72
Washer 16,1/ 26 - 1
Nut VM 12

Bolt

Tension pin 5 x 28
Tension pin 5 x 40
Tension pin 8 x 40
Tension pin 8 x 30
Tension pin 6x 28
Screw M12x 30
Washer SKM 12
Washer 6

Nipple BM 6

_AM,A,“_AAJA&M.‘;O’M—L-—&_\—&N—A;—L—LM(}).—L—;_—L_&A—;




Slika 10

1 154505012 Lok kolesa var.

2 154028304 Streme

3 151780406 Vzmet 2

4 150393602 Matica VM 12

5 150405207 Kolo kpl. 15x6.00-6
6 155156207 Zastita

7 159445004 Vijak M12x40

8 150160300 Matica M12

10 150257304 PodloZka 13

11 154027608 Nosilec var.

12 000233401 Zati¢ prozni 6x40
13 000246601 Mazalka AM 8x1
14 150381508 Vzmetni sornik KSB 65
15 150423303 Pokrov GPN 260 Q
16 154505100 Nosilec 2 var.

17 154505208 Pusa 4

18 154544103 Prijemalo var.

19 150426701 Podlozka M8

20 154028108 Cev var.

21 150275302 Matica VM8

22 150447706 Vijak M8x55

24 154544407 Uho z verigo
DODATNA OPREMA
NACHRUSTSATZ
SPECIAL OFFER

Luk tocka zav.
Streme

Opruga 2

Navrtka VM 12
Todak kpl. 15x6.00-6
Zastita

Vijak M12x40
Navrtka M12
Podloska 13

Nosat zav.

Opruzni klin 6x40
Mazalica AM 8x1
Opruzni svornjak KSB 65
Poklopac GPN 260 Q
Nosat 2 zav.

Caura 4

Drza zav.

Podloska M8

Cev zav.

Navrtka VM8

Vijak M8x55

Uvo za lanac

Bild 10

Radbigel geschw.
Rohrschelle

Feder 2

Mutter VM 12
Laufrad zus. 15x6.00-6
Wickelschutz
Schraube M12x40
Mutter M12

Scheibe 13

Halter geschw..
Spannstift 6x40
Nippe!l AM8x1
Klappstecker KSB 85
Kappe PVC GPN 260 Q
Halter 2 geschw.
Biichse 4

Blchse geschw.
Scheibe M8

Rohr geschw.

Mutter VM8
Schraube M8x55
Lasche mit Kette

Fig. 10

Wheel axle welded
Clamp

Spring 2

Nut VM 12

Wheel assembled 15x6.00-6
Protection

Screw M12x40
Nut M12

Washer 13

Holder welded
Tension pin 6X40
Nipple AMBX1
Linch pin KSB 65
Plastic cap GPN 260Q
Holder 2 welded
Sleeve 4

Chain sleeve
Washer M8

Tube welded

Nut VM8

Screw M8x55
Chainholder

A

53




5 154819707 Blazilec kpl. Ublazivaé kpl. Stodampfer ges. Shock-absorber. 2

6 151233702 Podlozka 20,5/ 36 - 2 Podlodka 205/36- 2 Scheibe 20,5/36-2 Washer 20,5/36 -2 8

7 150143400 Razcepka 6,3x 36 Rascjepka 6,3 x 36 Splint 6,3x 36 Cotter pin 6,3x 36 4
Slika 14 Bild 14 Fig. 14

DODATNA OPREMA

NACHRUSTSATZ

SPECIAL OFFER

54



154919805 Blazilec var. Ublazivaé var. Siofddampfer geschw. Shock-absorber weld.

1 1

2 151006904 Vzmet 1- 8 x26 - 86 Opruga 1-8 x26 - 86 Feder 1-8 x26 - 86 Spring 1- 8 x26 - 86 1

3 150001303 Vijak M12x 130 Vijak M12 x 130 Schraube M12x 130 Screw M12x 130 1

4 150393602 Matica VM 12 Navrtka VM 12 Mutter VM 12 Nut VM 12 1

5 153604905 Podlozka 12,5/ 42 - 4 Podlioska 12,5 /42 - 4 Scheibe 12,5/ 42 - 4 Washer 12,5 /42 - 4 1

6 151006002 Podlozka 13 /35-3 Podioska 13 /35-3 Scheibe 13 /35-3 Washer 13 /35-3 1
Slika 15 Bild 15 Fig. 15

DODATNA OPREMA

NACHRUSTSATZ

SPECIAL OFFER

55



Slika 16

1 154543212 Nosilec luivar.

2 150426907 PodloZzka SKM 12

3 159444504 Vijak M12x 20

4 000215403 Vijak M5 x 16

5 150132608 Odsevnik D80 - oranzni
6 150047602 Podlozka C 5,3

7 155026606 Ploséa nalepke

8 000210300 Vijak M10x 25

9 000250702 Matica M10-05

10 000220200 Matica M5

11 910092704 Podlozka 10,5

12 150068508 PodioZka vzmetna A5
13 150132500 Odsevnik D80 - rdedi
DODATNA OPREMA
NACHRUSTSATZ

SPECIAL OFFER

56

Nosag var.

Podloska SKM 12
Vijak M12x 20

Vijak M5x 16
Odbija¢ D8O - 2uti
Podioska C5,3
Plogica nalepnice
Vijak M10x25
Navrtka M10-05
Navrtka M5
Podloska 105
Opruzna podioska A5
Qdbijac D8O - crveni

Bild 16

Lichttraeger geschw.
Scheibe SKM 12
Schraube M12x 20
Schraube M5x 16
Rueckstrahler D80 - orange
Scheibe C5,3

Platte

Schraube M10x 25
Mutter M10-05

Mutter Mb

Scheibe 105
Federscheibe A5
Ruckstrahier D80 - rot

Fig. 16

Traffic ilumination holder
Washer SKM 12

Screw M12x 20

Screw M5x 16
Reflector D80 - orange
Washer C53

Plate

Screw M10x 25

Nut M10-05

Nut M5

Washer 105

Washer - Spring A5
Reflecting plate D80 - red

L B e A R I o R O A




155114500

155111201
185111407
150544600
000224509
150393602
152243806

Lok var.
Precka var.
Drzalo var.
Vijak M8x35 -
Podlozka 12
Matica M12

Vzmet 2 - 2,5x20-160

@

Luk zav.
Precka zav.
Drza¢ zav.
Vijak M8x35
Podloska 12
Navrtka M12

Slika 17

Opruga 2 - 2,5x20-160

Bgel geschw.
Querstange geschw.
Halter geschw.
Schraube M8x35
Scheibe 12

Mutter M12

Feder2 - 2,5x20-160

Bild 17 Fig. 17

Bow welded

Link welded

Holder

Screw M8x35
Washer 12

Nut M12

Spring 2 - 2,5x20-160

57




Katalogka Stevilka:
Broj .| - Kafalodkibroj
i Ersatrtellnumimier
Spare Part Nimber

| Quantty

58

154917601

Slika 18

Nosat zavese zav.

Bild 18

Curtain holder

Fig. 18

1 Nosilec zavese var. Vorhénge fréger 1
2 153677408 Zavesa Zayesa Vorhang Curtain 1
3 151668315 Vzmet listna RAL 7032 Opruga RAL7032 Feder RAL7032 Spring RAL 7032 3
4 153677505 Kotnik zavese Ugao zavese Vinkel vorhénge Curtain ange 1
5 000207608 Vijak M6x15 Vijak M6x15 Schraube M6x15 Screw M6x15 8
6 150275204 Matica VM8 Navrtka VM6 Muter VM6 Nut VM6 8
7 000226106 Podlozka 7 Tip 1 Podloska 7 Tip1 Unterlage 7 Tip 1 Washer 7 Tip 1 8
8 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25 4
9 150275302 Matica VM8 Navrtka VM8 Muter VM8 Nut VM8 4
10 151159908 PodloZka 8,5/24-1,5 Podloska 8,5/24-1,5 Unterlage 8,5/24-1.5 Washer 8,5/24-1,5 8



SIP SEMPETER d.d.
3311 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI
Tel: 03 70 38 500

Reklamacije: (0)3 70 38 562

Fax: 03 70 38 665

smoLIC JOZE

Artmanja vas 7, 8211 DOBRNIC
Tel: 07 3465600

Fax.: 07 34 65 389

GSM: 041 693 221

KGZ SLOGA Kranj
Suceva 27

4000 KRANJ

Tel: 04 2014 950

Tel. trg.: 04 2014 960
Servis: 04 2014 957
Fax: 04 2014 965

TOMC MARJAN
Primostek 6

8332 GRADAC
Tel: 07 30 58 513
GSM: 041 685 133

AVTO CENTER ORMOZ d.o.o.
Hardek 44/c

2270 ORMOZ

Tel. servis: 02 74 16 405

GSM: 031 322 939

Tel. trgovina: 02 74 16 407
GSM 031 891529

MF SERVIS
Filipci¢ Milorad

Gradec 9, 10345 GRADEC
Tel: 00385 01 2797 058
GSM: 098 248 267

BOZIE VLADO
Braée Radic¢a 50
42232 MARTIJANEC
Tel: 00385 42 673 020
GSM: 099 420 927

P.P. MABI

Mrkodol h.h.

80240 TOMISLAVGRAD
Tel: 00387 34 310 100

AGRO DRINIA
38400 PRIZREN
KOSOVO

Tel. / fax: 029 31 485
GSM: 00377 44 113 137

BOSNA IN HE

Tel: 035 311 696, Fax: 035 312 331

KMETIJSTVO POLANEC d.o.o
Pleterje 34

2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU

Tel: 02 761 9300, Fax: 02 761 9306

CREINA KRANJ
Vodnova 8, 4000 KRANJ
Tel: 04 20 13 360 (centrala)
Tel: 04 20 13 355 (servis)
Fax: 04 20 13 363

KZ KRKA z.0.0.
OC AGROSERVIS Novo Mesto
Knafeleva 2
8000 NOVO MESTO
Tel: 07 383 01 11
Fax: 07 393 01 25
Tel: 07 393 01 10

AVTO ERZEN d.o.o.
Podjelovo Brdo 1, 4225 SOVODENJ
Tel: 04 510 80 70
Fax: 04 51080 77
GSM: 041 721 706

FRANC STAMUL s.p.
Vuhred 125
2365 VUHRED

Tel.: 02 88 73 751
GSM 041 332 684

HRVASKA

PROIZVODNA OPRUGA DEZANOVAC

DEZANOVAC
Tel. 043 381 333
Tel: 043 381 366 (irgovina)
Fax: 043 381 330

ALKAR d.o.0.
Dubrovagka 67, 34000 POZEGA
Tel: 034 274 671
GSM: 098 362 996
GSM 098 365 211

o

IN

AGROCOOP KOBATOVCI

JELEN EDI

Gorica pri Slivnici 72

3263 GORICA PRI SLIVNICI

Tel: 03 748 31 56
GSM: 041 574 838

JAKSE JOZE
Prvomajska c. 22
8310 SENTJERNEJ
Tel: 07 3081 309

KMETIJSKI CENTER LAH
Klanec 13

1218 KOMENDA

Tel: 018341 022

Tel: 018342 070

Tel: 018342 080

Tel: 018342 212

ZIBRAT JANI

Mota 32, 9240 LJUTOMER
Tel: 02 584 1130

Fax: 02 584 1130

GSM: 041 713 300

AGM PANEX CAKOVEC

Zagrebacka 101, 40300 CAKOVEC
Tel: 040 384 144, Tel: 040 384 354

Tel: 040 384 351 (servis)
Fax: 040 384 355

ALSO d.o.o.
Koncanica 355
43505 KONCANICA
Tel: 043 325 124
GSM: 091 56 1360

78255 BOSANSKI ALEKSANDROVAC

Tel: 051 780 071,

JUGOMETAL d.o.0.
Kusljevacki put b.b., 35210
SVILAIJNAC
Tel: 035 312 391
Tel: 035 312 027

MAKEDONI]
EURO POLOG

1226 Zheline, TETOVO
Tel: 389 44 379 379, Fax: 378 236

Tel: 051 780 026
GSM: 00387 66 510 290

CRNA GORA

AGROAUTO PODGORICA
Ul. Bracana BracanoviCa 76
81412 SPUZ

Tel.: 00381/81/881/784
Fax: 00381 /81/636/290

SiP d.d. §empeter si pridrzuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu




